SEPROD

SERVIGCO DE PROCESS/AMENTO DE DANDOS

CONCURSO PUBLICO 01/2022_
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRICOES ONLINE

A COMISSAO ORGANIZADORA DO CONCURSO PUBLICO DA CAMARA MUNICIPAL DE CATU,
designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribui¢bes legais, mediante as condigdes
estipuladas no Edital do CONCURSO PUBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposi¢es legais
aplicaveis,

TORNA PUBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRICOES ONLINE,
NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1° Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as INSCRICOES ONLINE dos candidatos relacionados neste
Edital, conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura n° 001/2022.

Art. 2° Quanto ao indeferimento da inscrigdo, cabera interposicdo de recurso de acordo com o item “DOS
RECURSOS” do Edital 01/2022, no prazo méximo de 24 (horas) contados a partir da data da publicacdo
deste Edital. O recurso devera ser protocolado em formulério-anexo VI do edital, e enviado
exclusivamente para o e-mail: catu@seprod.com.br, no periodo das 00h0Omin até as 23h59min do dia
07/06/2022, observado o horario oficial de Brasilia/DF.

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicacgdo, revogadas as disposi¢des contrarias.

06 de junho de 2022.

COMISSAO ESPECIAL DO CONCURSO PUBLICO DA CAMARA MUNICIPAL DE CATU.
SEPROD-SERVICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS



SEPROD

SERVIGCO DE PROCESS/AMENTO DE DANDOS

29686 ADRIANA DOSSANTOSSANTANA 18/08/1985 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53846 ADRIANO JORGE DA SILVA 22/04/1984 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
27430 ADRIELE DOS ANJOS CONCEICAO ARCANJO 23/02/1992 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
50532 ALESSANDRA DE BRITO DOS SANTOS 20/09/1979 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53828 ALEXANDRA SILVA SOUZA 03/08/1991 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53850 ANDERSON 15/05/1991 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53834 ANDRE MAGNO SILVA BEZERRA 14/04/1973 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53848 ANTONIO AUGUSTO MENEZES DE OLIVEIRA 24/10/1985 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53938 ANTONIO CAVALCANTE MACHADO NETO 09/05/1983 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53863 ANTONIO FERREIRA JUNIOR 14/08/1977 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53904 ARNALDO DUARTE RODRIGUES NETO 03/05/1987 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53937 CARLA DE OLIVEIRA SAO PEDRO 27/11/1994 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53785 CLEILA DA PALMA CERQUEIRA 27/11/2000 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53861 DAIANE JUNIA PAIM MELO 27/06/1995 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
27326 DANILO BATISTA DE SANTANA 26/06/1993 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53929 DANUBIA JESUS DA SILVA BRANDAO 21/04/1983 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53942 DEISE NASCIMENTO SILVA 05/03/1991 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
51280 DEISIANNY DOS SANTOS ANDRADE 12/06/1993 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
27029  DIZAEL PURIFICAGAO DOS SANTOS 01/06/1993 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53872 EDMILSON XAVIER DOS SANTOS 11/08/1975 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
28657 ELIABE TEIXEIRA DA PAIXAO 05/06/1995 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53880 EMERSON BENES DA SILVA 21/07/1979 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53887 FABIANO DE JESUS SILVA 11/11/1979 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53916 FERNANDA LIMA DE SOUZA 29/07/1983 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53867 GABRIELA STEFANI GONCALVES ANDRADE 29/04/1987 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
26885 GEISA MIRANDA DE JESUS 24/03/1988 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53839 GERSON MANOEL DE OLIVEIRA 08/08/1977 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53935 GILMA BARROSO DA SILVA 02/01/1983 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53934 HAILA GABRIELLE MOTA DA CONCEICAO 02/08/1988 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53808 HENRIQUE RODRIGUES NASCIMENTO 29/05/1998 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
29289 ISLA THICYANE DAMASCENO VASQUES 06/03/1989 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
23524 IVANILDE MESSIAS DE SOUZA BATISTA 01/06/1996 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
29023 JACIANE PEDREIRA XAVIER 01/07/1981 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53814 JANAINA DE JESUS CARVALHO TEIXEIRA 15/12/1981 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53879 JASMIRO PINTO DE JESUS JUNIOR 21/12/1980 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53910 JESSICA DOS SANTOS VIEIRA 15/12/1994 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53918 JOAO PAULO BARROSO PEREIRA 23/06/1988 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
29787 JOSE FABIO DE SOUZA PONTES 18/02/1973 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53933 JOSE RAIMUNDO DE LIMA CERQUEIRA DA 23/01/1983 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53907 JOSE RUFINO ARGOLO DOS SANTOS 11/02/1971 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |

28423 JOSENICE DE JESUS ALMEIDA 06/09/1981 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |



26702
53941
53909
53830
53813
53852
53914
53864
53777
53819
53862
53873
53921
28234
14383
53917
53791
53947
53826
53897
53943
26884
53810
29212
27987
45022
53948
26873
53875
28949
53936
36919
53767
53924
53774
53820
53922
53807
26936
53859
53891
53824
53822

SEPROD

JUCILEIDE DE JESUS LUCIANO
JUCIMARA DOS SANTOS LOPES BARROSO
KAROLINE PINHEIRO DA SILVA COSTA
LEILA DAIANE TEIXEIRA XAVIER COSTA
LIVIA CAROLINE DOS SANTOS SILVA
LIVIANE DE JESUS SOUZA LINS
LOURRANA DA FE SANTOS

LUIS ARTUR PEREIRA FRAGUAS

LUIS EDUARDO ALVIM RESENDE

LUIZ EMILIO LEITE DE LIMA

LUIZ MOREIRA DA SILVA NETO
MARCELO SANTOS ALMEIDA
MARCELO SOUZA DE ARAGAO
MARCOS CONCEICAO DO ROSARIO
MARIA APARECIDA DOS SANTOS
MARIANA RABELO SACRAMENTO
MARISTON SALES BARRETO BATISTA
MATHEUS ARRUDA GOMES

MIDIAN MOREIRA SANTOS

MILENA SOUZA DOS SANTOS
MIRELLA CARDOZO SANTOS

ODILON DOS SANTOS SILVA

OZAEL CICERO DA SILVA

PAULO ROBERTO MORAES DA LUZ
PRISCILA DA SILVA NASCIMENTO DE ARAUJO
RAFAELA BARRETO DOS SANTOS
RICARDO DA CUNHA CONCEICAO
ROBSON DE SOUZA ASSUNCAO
ROQUE LANE PENA JUNIOR

ROSANE FERREIRA DE JESUS
ROSEVALDO RODRIGUES SANTOS
SAVIO RIBEIRO DOS SANTOS

SILVANA ABREU ROCHA

SILVIA RIBEIRO PITA

STELIO MONTALVAO

TASSIA SANTOS DA SILVA

TASSILANE ROSA DOS SANTOS REIS
THAIANE LORENA NASCIMENTO SILVA
THAMIRES SANTOS LUZ

THATIANE PEREIRA FLORES

TIAGO GONZAGA LIMA

UALAS SANTOS DE JESUS

UALAX DE OLINDA SIMOES

28/01/1984
26/07/1992
04/03/1986
25/02/1986
24/12/1992
20/04/1985
28/03/1996
15/04/1985
31/01/1985
14/04/2000
24/06/1983
14/06/1997
18/12/1980
26/12/1983
01/02/2002
27/09/1992
25/11/1990
22/11/1994
14/06/1986
07/10/1989
11/04/1986
05/06/1987
23/11/1995
06/05/1971
03/11/1982
29/10/1983
27/11/1981
24/03/1978
18/07/1984
28/09/1990
28/06/1968
10/04/1978
12/10/1983
25/10/1990
06/12/1966
25/02/1990
13/02/1991
03/03/1996
09/06/1991
02/09/1986
29/06/1992
26/09/1996
27/09/1986

SERVIGCO DE PROCESS/AMENTO DE DANDOS

ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |



SEPROD

SERVIGCO DE PROCESS/AMENTO DE DANDOS

27441 VANIA DOS SANTOS CALDAS 08/02/1985 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53847 VANIA LIMA DE CARVALHO 09/06/1976 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53800 VITORIA MACIELE GOMES SUEIRO SANTOS 08/05/1998 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53865 VIVIANE OLIVEIRA REIS 11/05/1981 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |
53768 WILLIAM COELHO LUZ 29/11/2000 ASSISTENTE DE CONTROLADORIA |




