

## CONCURSO PÚBLICO 01/2022 EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES ONLINE

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATU, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital do CONCURSO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

## TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES ONLINE, NOS SEGUINTES TERMOS:

**Art. 1º** Ficam <u>DEFERIDAS</u> (confirmadas) as INSCRIÇÕES ONLINE dos candidatos relacionados neste Edital, conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 2º Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá interposição de recurso de acordo com o item "DOS RECURSOS" do Edital 01/2022, no prazo máximo de 24 (horas) contados a partir da data da publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário-anexo VI do edital, e enviado exclusivamente para o e-mail: catu@seprod.com.br, no período das 00h00min até às 23h59min do dia 07/06/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

06 de junho de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATU. SEPROD-SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS



ID	NOME CANDIDATO	NASCIMENTO	CARGO
29686	ADRIANA DOSSANTOSSANTANA	18/08/1985	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53846	ADRIANO JORGE DA SILVA	22/04/1984	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
27430	ADRIELE DOS ANJOS CONCEICAO ARCANJO	23/02/1992	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
50532	ALESSANDRA DE BRITO DOS SANTOS	20/09/1979	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53828	ALEXANDRA SILVA SOUZA	03/08/1991	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53850	ANDERSON	15/05/1991	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53834	ANDRE MAGNO SILVA BEZERRA	14/04/1973	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53848	ANTONIO AUGUSTO MENEZES DE OLIVEIRA	24/10/1985	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53938	ANTONIO CAVALCANTE MACHADO NETO	09/05/1983	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53863	ANTONIO FERREIRA JUNIOR	14/08/1977	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53904	ARNALDO DUARTE RODRIGUES NETO	03/05/1987	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53937	CARLA DE OLIVEIRA SÃO PEDRO	27/11/1994	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53785	CLEILA DA PALMA CERQUEIRA	27/11/2000	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53861	DAIANE JUNIA PAIM MELO	27/06/1995	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
27326	DANILO BATISTA DE SANTANA	26/06/1993	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53929	DANÚBIA JESUS DA SILVA BRANDÃO	21/04/1983	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53942	DEISE NASCIMENTO SILVA	05/03/1991	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
51280	DEISIANNY DOS SANTOS ANDRADE	12/06/1993	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
27029	DIZAEL PURIFICAÇÃO DOS SANTOS	01/06/1993	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53872	EDMILSON XAVIER DOS SANTOS	11/08/1975	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
28657	ELIABE TEIXEIRA DA PAIXAO	05/06/1995	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53880	EMERSON BENES DA SILVA	21/07/1979	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53887	FABIANO DE JESUS SILVA	11/11/1979	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53916	FERNANDA LIMA DE SOUZA	29/07/1983	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53867	GABRIELA STEFANI GONÇALVES ANDRADE	29/04/1987	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
26885	GEISA MIRANDA DE JESUS	24/03/1988	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53839	GERSON MANOEL DE OLIVEIRA	08/08/1977	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53935	GILMA BARROSO DA SILVA	02/01/1983	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53934	HAILA GABRIELLE MOTA DA CONCEICAO	02/08/1988	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53808	HENRIQUE RODRIGUES NASCIMENTO	29/05/1998	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
29289	ISLA THICYANE DAMASCENO VASQUES	06/03/1989	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
23524	IVANILDE MESSIAS DE SOUZA BATISTA	01/06/1996	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
29023	JACIANE PEDREIRA XAVIER	01/07/1981	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53814	JANAINA DE JESUS CARVALHO TEIXEIRA	15/12/1981	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53879	JASMIRO PINTO DE JESUS JUNIOR	21/12/1980	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53910	JESSICA DOS SANTOS VIEIRA	15/12/1994	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53918	JOÃO PAULO BARROSO PEREIRA	23/06/1988	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
29787	JOSE FABIO DE SOUZA PONTES	18/02/1973	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53933	JOSÉ RAIMUNDO DE LIMA CERQUEIRA DA	23/01/1983	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53907	JOSÉ RUFINO ARGOLO DOS SANTOS	11/02/1971	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
28423	JOSENICE DE JESUS ALMEIDA	06/09/1981	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I



26702	JUCILEIDE DE JESUS LUCIANO	28/01/1984	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53941	JUCIMARA DOS SANTOS LOPES BARROSO	26/07/1992	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53909	KAROLINE PINHEIRO DA SILVA COSTA	04/03/1986	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53830	LEILA DAIANE TEIXEIRA XAVIER COSTA	25/02/1986	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53813	LÍVIA CAROLINE DOS SANTOS SILVA	24/12/1992	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53852	LIVIANE DE JESUS SOUZA LINS	20/04/1985	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53914	LOURRANA DA FÉ SANTOS	28/03/1996	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53864	LUIS ARTUR PEREIRA FRAGUAS	15/04/1985	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53777	LUIS EDUARDO ALVIM RESENDE	31/01/1985	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53819	LUIZ EMÍLIO LEITE DE LIMA	14/04/2000	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53862	LUIZ MOREIRA DA SILVA NETO	24/06/1983	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53873	MARCELO SANTOS ALMEIDA	14/06/1997	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53921	MARCELO SOUZA DE ARAGAO	18/12/1980	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
28234	MARCOS CONCEIÇÃO DO ROSÁRIO	26/12/1983	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
14383	MARIA APARECIDA DOS SANTOS	01/02/2002	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53917	MARIANA RABELO SACRAMENTO	27/09/1992	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53791	MARISTON SALES BARRETO BATISTA	25/11/1990	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53947	MATHEUS ARRUDA GOMES	22/11/1994	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53826	MIDIAN MOREIRA SANTOS	14/06/1986	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53897	MILENA SOUZA DOS SANTOS	07/10/1989	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53943	MIRELLA CARDOZO SANTOS	11/04/1986	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
26884	ODILON DOS SANTOS SILVA	05/06/1987	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53810	OZAEL CICERO DA SILVA	23/11/1995	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
29212	PAULO ROBERTO MORAES DA LUZ	06/05/1971	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
27987	PRISCILA DA SILVA NASCIMENTO DE ARAUJO	03/11/1982	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
45022	RAFAELA BARRETO DOS SANTOS	29/10/1983	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53948	RICARDO DA CUNHA CONCEIÇÃO	27/11/1981	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
26873	ROBSON DE SOUZA ASSUNÇÃO	24/03/1978	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53875	ROQUE LANE PENA JUNIOR	18/07/1984	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
28949	ROSANE FERREIRA DE JESUS	28/09/1990	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53936	ROSEVALDO RODRIGUES SANTOS	28/06/1968	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
36919	SAVIO RIBEIRO DOS SANTOS	10/04/1978	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53767	SILVANA ABREU ROCHA	12/10/1983	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53924	SILVIA RIBEIRO PITA	25/10/1990	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53774	STÉLIO MONTALVÃO	06/12/1966	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53820	TASSIA SANTOS DA SILVA	25/02/1990	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53922	TASSILANE ROSA DOS SANTOS REIS	13/02/1991	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53807	THAIANE LORENA NASCIMENTO SILVA	03/03/1996	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
26936	THÂMIRES SANTOS LUZ	09/06/1991	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53859	THATIANE PEREIRA FLORES	02/09/1986	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53891	TIAGO GONZAGA LIMA	29/06/1992	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53824	UALAS SANTOS DE JESUS	26/09/1996	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53822	UALAX DE OLINDA SIMÕES	27/09/1986	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
B			



27441	VANIA DOS SANTOS CALDAS	08/02/1985	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53847	VÂNIA LIMA DE CARVALHO	09/06/1976	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53800	VITORIA MACIELE GOMES SUEIRO SANTOS	08/05/1998	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53865	VIVIANE OLIVEIRA REIS	11/05/1981	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I
53768	WILLIAM COELHO LUZ	29/11/2000	ASSISTENTE DE CONTROLADORIA I